
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 139 

від 13 грудня 2017  року  

м. Заставна  

 

 

Р О З Г Л Я Д   З А Я В 

 

 

Розглянувши заяву гр. Грекула Анатолія Миколайовича, що проживає в 

м. Заставна вул. Чорновола,2/7 про переоформлення особового рахунку  на 

квартиру № 7 в будинку № 2 по вул. Чорновола на дружину Грекул Любов 

Миколаївну,  виконавчий комітет міської ради – В И Р І Ш И В: 

 

 1.Переоформити особовий рахунок  на квартиру № 7 в будинку № 2 по 

вул. Чорновола з Грекула Анатолія Миколайовича на дружину Грекул Любов 

Миколаївну. 

 

 2.Зобов’язати гр. Грекул Л.М. провести розрахунок по сплаті 

заборгованості комунальних послуг, які рахуються за  вищезгаданою 

квартирою. 

 

 

 

 
 


